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Læsevejledning 

I dette bilag vises seks figurer for hver enkelt kommune. Generelt er tallene i bilaget afgrænset på 

samme måde som i hovedrapporten. I bilag 3 ”Metode” er afgrænsninger og definitioner beskrevet.  
Bilaget indeholder tal for alle 98 kommuner, men figurerne kan være tomme for enkelte kommuner 

på grund af diskretionshensyn. Tallene bag figurerne i bilaget kan findes på tabelform på kommu-

neniveau i bilag 2 ”Kommunespecifikke nøgletal”.  
 

Figur 1: Andel unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021 

I figur 1 vises andel unge uden uddannelse eller beskæftigelse i kommunen i 2021. Dette holdes op 

mod kommunens forventede andel unge uden uddannelse eller beskæftigelse. Den forventede 

andel er beregnet ud fra kommunens rammevilkår. Desuden indeholder figuren også den lands-

gennemsnitlige andel unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021. 

 

Figur 2: Udvikling i andel unge uden uddannelse eller beskæftigelse, 2018-2021 

I figur 2 vises udviklingen i kommunens andel af unge uden uddannelse eller beskæftigelse fra 

2018 frem til 2021. Figuren indeholder også kommunens forventede andel unge uden uddannelse 

eller beskæftigelse for 2018 til 2021.  

 

Figur 3: Andelen af unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, der tidligere har gået 

på en ungdomsuddannelse eller på FGU 

Figur 3 viser for det første hvor stor en andel af de unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 

2021, som tidligere har gået på en ungdomsuddannelse, men er droppet ud. Dernæst viser figuren 

hvor stor en andel af de unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, som tidligere har gået 

på FGU. Begge tal sammenlignes med landsgennemsnittet. Det skal bemærkes, at man godt kan 

indgå i begge nøgletal.  

 

Figur 4: Andelen af unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, der har været det i 

mindst 3 år 

Figur 4 viser andelen af unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, der også var uden ud-

dannelse eller beskæftigelse i 2019 og 2020. Dette sammenlignes med landsgennemsnittet.  Figu-

ren omhandler de unge, der havde mulighed for at være i populationen alle tre år, dvs. 17-24-årige. 

Læs mere herom i bilag 3 ”Metode”.  
 

Figur 5: Andelen af unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, fordelt på om de har 

modtaget segregeret specialundervisning og om de har fået mindst 02 i dansk og matematik 

Figur 5 viser andelen af unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, opdelt på om man har 

modtaget segregeret specialundervisning i løbet af grundskolen. Dernæst vises andelen af unge 

uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, opdelt på, om man har fået mindst 02 i de obligatori-

ske prøver i dansk og matematik ved 9. klasse afgangseksamen. Begge tal sammenlignes med 

landsgennemsnittet. Det skal bemærkes, at man godt kan indgå i begge nøgletal.  

 

Figur 6: Unge uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, fordelt på hvad de lavede et år 

tidligere 

Figur 6 viser hvad de unge, der var uden uddannelse eller beskæftigelse i 2021, lavede i 2020.  De 

unge, der både var i uddannelse og beskæftigelse i 2020, er kategoriseret efter deres uddannelse. 

En lille andel var 14 år i 2020. Disse unge er hhv. blevet medregnet som værende i gang med 

grundskolen.    
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